                                                                                                                                                                                                    
График 
работы инструкторов-методистов на июль 2024 г.
Железнодорожный район
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес площадки по месту жительства
	График работы
	
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Марченко Роман Юрьевич
8-918-552-29-92
	физкультурно-спортивная работа
	пер. Жлобинский, 25
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	
	Отпуск с 29.07-11.08

	2
	Ефимов Вячеслав Михайлович
8-929-816-29-01
	физкультурно-спортивная работа
	
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	
	Отпуск с 5.07-1.08

	3

	Бья Максим Владиславович
8-952-575-21-70
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Ставского,52
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	

	4
	Десятова Дарья Сергеевна
8918-565-05-09 
	физкультурно-спортивная работа
	
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00
	
	


Советский район
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Вид работы
	Адрес площадки по месту жительства
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Глушко-Поручевский Егор Григорьевич
8904-449-98-77
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК
ул. Зорге, 8/2

	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	
	

	2
	Аствацатурова Юлия Владимировна
	физкультурно-спортивная работа
	
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	
	

	3
	Десятова Дарья Сергеевна
8918-565-05-09 
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Зорге, 8/2

	16.30-20.30
	16.30-20.30
	16.30-20.30
	16.30-20.30
	16.30-20.30
	
	

	4
	Самойленко Александра Эдуардовна

8900-128-93-50
	физкультурно-спортивная работа
	
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	8.00-10.00
	
	

	5
	Панов Игорь Геннадьевич
8-989-713-85-51
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Коммунистический, 6
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	
	

	6
	Чуб
Виталий Александрович
8-918-512-07-76
	физкультурно-спортивная работа
	
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	
	

	7
	Рябцева Екатерина Ивановна
8-900-125-87-92


	физкультурно-спортивная работа
	пр.
Коммунистический, 12/3
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	15.00-19.00
	13.00-17.00
	15.00-19.00
	
	

	8
	Самойленко Александра Эдуардовна

8900-128-93-50
	физкультурно-спортивная работа
	
	10.15-12.15
	10.15-12.15
	10.15-12.15
	10.15-12.15
	10.15-12.15
	
	

	9
	Богославский Александр Александрович
8-989-705-66-07
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК
ул. Содружества, 3
	15.30 – 19.30
	15.30 – 19.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	
	

	10
	Гутаев Виктор Аубекирович
8-928-198-56-39
	физкультурно-спортивная работа
	
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	

	10
	Климов Юрий Борисович
8-918-850-03-90
	физкультурно-спортивная работа
	
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	
	

	11
	 Петров Александр Константинович
8-909-411-47-45
	физкультурно-спортивная работа
	ул. 2-я Краснодарская, 72-74
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	Отпуск 

с 24.06-21.07

	12
	Усманов Анатолий Анатольевич
8904-448-48-41
	физкультурно-спортивная работа
	
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	
	


Ленинский район
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Капалет Александр Николаевич
8-928-192-81-92
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Тамбовская, 18

	09.00 – 13.00
	09.00 -13.00
	09.00 – 13.00
	09.00 – 13.00
	09.00 – 13.00
	
	

	2
	Барамия
Лавтери Лаврентьевич
8-904-344-16-09
	физкультурно-спортивная работа
	
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	
	Отпуск с 1.07-28.07

	3
	Чуб
Виталий Александрович
8-918-512-07-76
	физкультурно-спортивная работа
	
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	


Кировский район
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Григорян
Игорь Иламович
8-928-170-42-70
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Соколова, 85
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 – 18.00
	14.00 –18.00
	
	

	2
	Литовка
Виктор Анатольевич
8-960-457-84-37
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК
пр. Соколова, 85
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	
	

	3
	Бляхман
Анатолий Львович
8-951-498-52-34
	физкультурно-спортивная работа
	
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	Отпуск с 1.07-28.07


	4
	Ткаченко Анна Владимировна
	физкультурно-спортивная работа
	
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	
	Отпуск с 1.07-28.07

	5
	Корольков Александр Владимирович
8-908-18-68-327
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Пушкинская, 192/87
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	

	6
	Корольков Александр Владимирович
8-908-18-68-327
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Пушкинская, 206
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	13.30-17.30
	
	

	7
	Хижняк Екатерина Александровна
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Текучева, 149
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	
	Отпуск с 17.06-14.07

	8
	Тюрин Глеб Александрович
	физкультурно-спортивная работа
	
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	
	

	9
	Дубинина Яна Владимировна
	физкультурно-спортивная работа
	
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	
	

	10
	Григорян
Игорь Иламович
8-928-170-42-70
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Филимоновская, 287
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	
	

	11
	Лыкова Валентина Андреевна

8918-561-07-98
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Филимоновская, 156
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	


Октябрьский район

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК
ул. Борисоглебская, 18
	
	
	
	
	
	
	Вакантное место

	2
	Вавилова Анна Николаевна
8-903-402-47-79
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК «Атлетика»
ул. Шеболдаева, 15 A
	12.00-16.00
	12.00-16.00
	12.00-16.00
	12.00-16.00
	12.00-16.00
	
	

	3
	Хисматуллин
Марат Расихович
 8-918-523-73-34
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Гагринская, 3
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	

	4
	Хисматуллин Расих Абдулахатович
8-918-523-73-34
	физкультурно-спортивная работа
	
	14:00-18:00
	14:00-18:00
	14:00-18:00
	14:00-18:00
	14:00-18:00
	
	Отпуск с 1.07-28.07

	5
	Икаев Олег Вячеславович
8-983-620-56-66
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Таганрогская, 116/3
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	

	6
	Кузнецов
Вадим Вячеславович
8-908-190-63-43
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Немировича-Данченко, 76
	9.00-13.00
	16.00-20.00
	9.00-13.00
	16.00-20.00
	9.00-13.00
	
	Отпуск с 3.07-16.07

	7
	Колосова Нина Александровна 
8-918-420-70-46
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Малюгиной, 163/72
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	
	Отпуск с 15.07-11.08

	8
	Молочков Федор Алексеевич

8928-900-36-49
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК

ул. Дранко, 139
	9.00-13.00
	12.00-14.00
	15.00-17.00
	12.00-14.00
	15.00-17.00
	
	


Ворошиловский район
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Плотникова Елена Викторовна
8-909-429-59-16
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Космонавтов, 23/1
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	
	Отпуск с 1.07-28.07

	2
	Попков Евгений Евгеньевич
8-952-413-04-18


	физкультурно-спортивная работа
	
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	15.00-19.00
	
	 

	3
	Горпинич Игорь Васильевич
 8-908-515-33-99
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Королёва,18
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	09.00-13.00
	
	Отпуск с 4.07-17.07

	4
	Горбачев Олег Андреевич
8-950-854-90-85
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Беляева, 26
	12.00 – 16.00
	12.00 -16.00
	12.00 –16.00
	12.00 –16.00
	12.00 – 16.00
	
	

	5
	Рева Кирилл Вячеславович
8-909-401-79-78
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК 
бул. Комарова, 30/4

	09.00 – 13.00
17.00 - 21.00
	 09.00 - 13.00
17.00 - 21.00
	 09.00 - 13.00
17.00 - 21.00
	 09.00 - 13.00
14.00-18.00
	09.00 - 13.00
17.00 - 21.00
	
	

	6
	Мкртчян
Владимир Рафаэлович
8-989-612-79-29
	физкультурно-спортивная работа

	
	14.00 - 18.00
	14.00 - 18.00
	14.00 - 18.00
	9.00-13.00
	14.00 - 18.00
	
	

	7
	Чернышов Александр Викторович
8-928-226-88-75
	Физкультурно-спортивная работа
	
	11.00 - 13.00
17.00 - 19.00
	11.00 - 13.00
17.00 - 19.00
	11.00 - 13.00
17.00 - 19.00
	11.00 - 13.00
17.00 - 19.00
	11.00 - 13.00
17.00 - 19.00
	
	

	8
	Селин Сергей Гаврилович
8-909-401-88-91
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Нагибина,27 

	9.00 - 13.00
	9.00 - 13.00
	9.00 - 13.00
	9.00 - 13.00
	9.00 - 13.00
	
	

	9
	Кузнецов
Вадим Вячеславович
8-908-190-63-43
	физкультурно-спортивная работа
	
	16.00-20.00
	9.00-13.00
	16.00-20.00
	9.00-13.00
	16.00-20.00
	
	Отпуск с 3.07-16.07

	10
	 Леонов Олег Игоревич 
8-919-876-73-77
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Космонавтов, 14/2
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	
	

	11
	Солодовников Сергей Александрович

8918-585-20-28
	физкультурно-спортивная работа
	
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	

	12
	Кузнецов
Вячеслав Степанович
8-918-558-79-77 
	физкультурно-спортивная работа
 
	ул. Волкова, 

6/2-10/3
	9.00-13.00
 
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	 
	Отпуск с 20.06-17.07

	13
	Андреев Валерий Витальевич
8903-401-84-00
	физкультурно-спортивная работа
	
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	13.00-17.00
	
	

	14
	Корнетский Андрей Викторович

8988-992-11-37
	физкультурно-спортивная работа

	
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	
	


Первомайский район
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Сныга
Елена Николаевна
 8-906-429-27-53
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Вятская, 63
	
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	Отпуск с 25.07-21.07

	2
	Алиев Абузаир Зубайруевич
8-952-565-49-99
	физкультурно-спортивная работа
	ФОК 
пр. Шолохова, 264
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	
	Отпуск с 15.07-11.08

	3
	Чернышев Алексей Владимирович
8-938-162-98-12
	физкультурно-спортивная работа
	
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	
	Отпуск с 03.06-30.06

	4
	Орехов Денис Анатольевич
	физкультурно-спортивная работа
	
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	17.00-21.00
	
	

	5
	Котов Виктор Федорович 8961-315-55-15
	физкультурно-спортивная работа
	пр. Шолохова, 298
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	
	

	6
	Гладилова Елизавета Сергеевна

8928-129-35-02

	физкультурно-спортивная работа
	ФОК 
ул. Лелюшенко, 15
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00
	
	

	7
	Шарифов Феликс Закирович
8-928-762-80-00
	физкультурно-спортивная работа
	
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	16:00-20:00
	13.00-17.00
	
	Отпуск с 1.07-28.07

	8
	Королев Сергей Владимирович

8950-851-77-00
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Миронова, 12 Д
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	10.00-14.00
	
	

	9
	Суранов Асыл Маратович

8-900-127-44-55

	физкультурно-спортивная работа
	
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	
	

	10
	Колесник 
Денис Сергеевич
8-928-182-28-28
	физкультурно-спортивная работа
	Ул. Полторацкого, 107/50
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	9.30-13.30
	
	

	11
	
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Щаденко, 32
	9.00-20.00
	9.00-20.00
	9.00-20.00
	9.00-20.00
	9.00-20.00
	
	Вакантное место

	12
	Кутало Дарина Вячеславовна

8951-839-46-01
	физкультурно-спортивная работа
	ул. Думенко, 1/1
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	18.00-22.00
	
	Отпуск с 15.07-4.07


Пролетарский район
	№ п/п
	Ф.И.О
	Вид работы
	Адрес
	График работы
	Примечания

	
	
	
	
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	

	1
	Колесник 
Денис Сергеевич
8-928-182-28-28
	физкультурно-спортивная работа
	ул. 20-я Линия, 66
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	
	


        
                                                                                 

